
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

>fcyoA,&JCttt 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Пермского муниципального района 
от 23.04.2014 № 1528 «Положение о комиссии 
по рассмотрению заявлений на получение 
социальных выплат на приобретение 
(строительство) жилья и состава комиссии» 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», в связи с изменениями состава комиссии, 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пермского муниципального 
района от 23.04.2014 № 1528 «Об утверждении Положения о комиссии по 
рассмотрению заявлений на получение социальных выплат на приобретение 
(строительство) жилья и состава комиссии» (в ред. от 20.06.2014 № 2481, от 
08.12.2014 № 5154, от 15.01.2015 № 7, от 22.07.2015 № 1181), следующие 
изменения: 

1.1. в Положение о комиссии по рассмотрению заявлений на получение 
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья: 

1.1.1. абзац второй пункта 1.1. изложить в новой редакции: 
«Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 

№ 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы»; 
1.1.2. абзац шестой пункта 1.1. изложить в новой редакции: 

«Постановления администрации Пермского муниципального района от 
29.10.2015 № 1376 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение 
жилищных условий граждан, проживающих в Пермском муниципальном 
районе» на 2016-2020 годы» (далее по тексту - Программа).». 

1.2. в Составе комиссии по рассмотрению заявлений на получение 
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья позицию: 

«главный специалист отдела финансирования отраслей экономики 
финансово-экономического управления администрации муниципального 
образования «Пермский муниципальный район» Селиванова О.В. (секретарь).» 

изложить в следующей редакции: 



«главный специалист отдела финансирования отраслей экономики 
финансово-экономического управления администрации муниципального 
образования «Пермский муниципальный район» Селиванова О.В. (секретарь), в 
период отсутствия которого обязанности секретаря исполняет ведущий 
специалист отдела финансирования отраслей экономики финансово-
экономического управления администрации муниципального образования 
«Пермский муниципальный район» Исакова М.В.». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном 
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и 
разместить на официальном сайте Пермского муниципального района 
www.permraion.ru. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
социальному развитию А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

